CAPÃO DA CANOA

EDITAL DE ABERTURA Nº 765, DE 01/09/2023 - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO - CARGOS: MÉDICO CLÍNICO GERAL E MÉDICO GINECOLOGISTA

OBSTÉTRICO

Categoria: Processo Seletivo Simplificado
Data de Publicação: 1 de setembro de 2023
Local: Prefeitura Municipal de Capão da Canoa

AMAURI MAGNUS GERMANO, Prefeito Municipal de Capão da Canoa, no uso de suas atribuições legais, visando à
contratação de pessoal em caráter emergencial por prazo determinado, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos
interessados  a  realização  de  Processo  Seletivo  Simplificado,  amparado  em  excepcional  interesse  público
devidamente reconhecido com fulcro no art. 37, IX, da Constituição Federal, e artigos 232 a 236 da Lei Municipal
419, de 24 de maio de 1990, que será regido pelas normas estabelecidas neste Edital e coordenado pela comissão
especial designada pela Portaria nº 2.185/2023

Anexos

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/626/vttskPgcTH8y_zm6szdZbrUYV58zZzE5.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/3330/zDp56huiVDPcwJlEOBGp2FzME2z0wNvo.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/3380/sTVI2FbS0x-bsT8rxeEGIgrwPeJc_i9p.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/3464/34ZDKstiFdY_H2rdKeT_0HlWFTnFQ8sU.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/3508/rJWUWVcXPTV28xcytiILjj6yfr1bQv6T.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/4597/Q3V26H2L75DEQ8mm32EExjKuxjVAnCTs.pdf

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/626/vttskPgcTH8y_zm6szdZbrUYV58zZzE5.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/3330/zDp56huiVDPcwJlEOBGp2FzME2z0wNvo.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/3380/sTVI2FbS0x-bsT8rxeEGIgrwPeJc_i9p.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/3464/34ZDKstiFdY_H2rdKeT_0HlWFTnFQ8sU.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/3508/rJWUWVcXPTV28xcytiILjj6yfr1bQv6T.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/4597/Q3V26H2L75DEQ8mm32EExjKuxjVAnCTs.pdf